di legge in fatto ed in diritto, cede e trasferisce, a
titolo di mantenimento oneroso, al signor D'ARIES Dome-
nico, che accetta ed acquista, la piena proprietà su
quanto appresso facente parte del fabbricato condominia-
le sito in Comune di San Severo (FG) alla Viale Castel-
lana civico numero centonovantasette (civ.num.197) e
precisamente:
- appartamento uso ufficio ubicato al piano terzo con
sovrastante locale soffitta al piano quarto/sottotetto,
composto di 5 (cinque) vani catastali, confinante con
detta Via, vano scala condominiale e proprietà Ciavarel-
la o suoi aventi causa, salvo altri;

[...]

co-sociali e la capacità di reddito di tutte le parti
contraenti, le quali ai soli fini fiscali, ai sensi del-
l'art.43 comma 1° lettera "c" del D.P.R. n.131/86 e del-
la Risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n.113/E del
25 agosto 2017, attribuiscono a detta controprestazione
il valore di euro 18.000 (diciottomila).
Le parti dichiarano di attribuire egual valore alle ri-
spettive prestazioni in oggetto di cui agli articoli 1
(uno) e 3 (tre) del presente atto e quindi riconoscono
non doversi far luogo a conguaglio alcuno; si rilascia-
no pertanto reciprocamente ampia e finale quietanza di